(
中共嘉兴市互联网协会支部委员会
)

关于组织开展谈心谈话的通知

支部各党员：
开展好谈心谈话是撰写对照检查材料和开好民主生活会的坚实基础。根据支委会制定的《党的群众路线教育实践活动实施方案》第二环节活动进度要求，现就组织开展好谈心谈话工作的有关要求通知如下：
一、时间安排
7月21日至7月25日。 （具体时间见附表）
二、谈心谈话内容
谈话内容要聚焦“四风”， 针对党员作风基本情况、存在主要问题、原因分析、努力方向和改进措施等开展谈话。带着问题谈，有什么问题就提什么问题，是什么问题就摆什么问题，敞开心扉、以诚相见，推心置腹、沟通思想，增进了解、共同提高。要严肃认真，谈真心实意的话、具体实在的话、提醒帮助的话，不谈不着边际的话、模棱两可的话、恭维赞美的话，防止以研究工作代替谈心谈话、谈心谈话变成聊天寒暄。
三、谈心谈话范围
党支部书记与每个党员普遍谈心谈话。对存在问题的党员，党组织要有针对性地开展谈心谈话，一次谈不好的多次谈。对外出流动党员可通过电话沟通等途径，了解思想和工作情况。
四、其他要求
谈话结束后，每位党员要撰写对照检查（自我批评）材料，为下一阶段开好民主生活会打好良好的基础。

                  中共嘉兴市互联网协会支部委员会
                                   2014年7月17日
附表：谈话时间安排表
	谈话时间
	谈话对象
	谈话人

	7月22日（周二）下午2:30
	金艳
	陈俊年

	7月22日（周二）下午3:30
	娄建红
	陈俊年

	7月23日（周三）下午2:30
	张燕
	陈俊年

	7月23日（周三）下午3:30
	沈晨曦
	陈俊年

	7月24日（周四）下午2:30
	陈超
	陈俊年

	7月24日（周四）下午3:30
	陈蕴婕
	陈俊年

	7月25日（周五）下午2:30
	李买彬
	陈俊年